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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  LOC 1 Klasse bis 2000 ccm  
1 105 RCU Morgenegg Jakob CHE Bargen Subaru BRZ 1998 * 1:53.00 NC 1:53.00
2 106 Automobil Club der Schweiz ACS Posch Fredy CHE Sevelen Honda Integra 1797 1:53.64 * 1:53.30 1:53.30 0.30
3 108 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic Type R 1998 * 1:53.76 2:01.57 10.00 1:53.76 0.76
4 102 U. Fankhauser Fankhauser Urs CHE Steffisburg Honda Civic Type R 1998 * 1:55.80 NC 10.00 1:55.80 2.80
5 107 Automobil Club der Schweiz ACS Ballmer Hugo CHE Lausen Handa Integra Type R 1797 1:59.14 * 1:57.12 1:57.12 4.12
6 101 Automobil Club der Schweiz ACS Ballmer Erich CHE Lausen Honda Integra Type R 1797 * 1:59.83 2:08.99 10.00 1:59.83 6.83
7 104 Squadra Corse Quadrifoglio Giussani Alessandro CHE Cresciano BMW 116 1995 2:15.34 * 2:11.26 2:11.26 18.26

  LOC 1 Klasse 2001 bis 3000 ccm  
1 116 S. Glanzmann Glanzmann Stefan CHE Huttwil Toyota Yaris GR 2751 * 1:48.76 1:49.90 1:48.76
2 115 M. Eggenberger Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota Yaris GR 2751 1:52.57 * 1:51.59 1:51.59 2.83
3 117 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Patrick CHE Minusio Suzuki Swift 2334 1:56.78 * 1:52.95 1:52.95 4.19
4 113 Squadra Corse Quadrifoglio Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota Yaris GR 2751 NC * 1:53.25 1:53.25 4.49
5 111 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco Suzuki Swift 2334 * 1:57.25 1:58.33 1:57.25 8.49
6 112 K. Vuilleumier Vuilleumier Kevin CHE Tramelan Opel Corsa E 2717 NC * 1:57.64 1:57.64 8.88

  LOC 1 Klasse über 3000 ccm  
1 121 Ecurie Basilisk Gschwind Kevin CHE Therwil Hyundai i30N 3400 1:53.14 * 1:49.03 1:49.03
2 124 Automobil Club der Schweiz ACS Feldmann Sandro CHE St. Gallen Ford Focus 3844 1:51.59 * 1:51.12 1:51.12 2.09
3 125 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano CHE Bättwil Hyundai i30 N 3397 1:52.00 * 1:51.50 1:51.50 2.47
4 123 Squadra Corse Quadrifoglio Spacio Luca CHE Mugena Hyundai i30N M 3397 1:56.29 * 1:54.51 1:54.51 5.48
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  LOC 2 Klasse bis 1600 ccm  
1 203 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen Suzuki Ignis Sport 1490 1:58.23 * 1:55.83 1:55.83
2 201 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1364 2:08.71 * 2:06.80 2:06.80 10.97
3 202 MB Motorsport Team Bonvin Annick CHE Icogne Citroën C2 VTS 1587 2:28.32 * 2:21.84 2:21.84 26.01

  LOC 2 Klasse 1601 bis 2000 ccm  
1 213 N. Schmid Schmid Noa CHE Alpnach Subaru BRZ 1998 1:43.52 * 1:43.03 1:43.03
2 214 R. Stutz Stutz Roger CHE Watt Toyota GT86 1998 1:52.56 * 1:51.02 1:51.02 7.99
3 103 M. Gadoni Gadoni Matteo CHE Bellinzona Renault Clio R27 F1 1998 2:00.17 * 1:55.74 1:55.74 12.71
4 212 M. Falabretti Falabretti Mario CHE Wangen an der Aare Renault Clio 2.0 16V Ragnotti 1998 1:59.89 * 1:56.97 1:56.97 13.94
5 211 A. Stutz Stutz André CHE Kollbrunn Toyota GT 86 1998 * 2:03.96 10.00 2:08.74 10.00 2:03.96 20.93

  LOC 2 Klasse 2001 bis 3000 ccm  
1 223 Ecurie Basilisk Stofer Raymond CHE Herznach Mini Cooper S 2717 1:50.23 * 1:45.91 1:45.91
2 224 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Patrick CHE Minusio BMW M3 E30 2301 1:49.57 * 1:46.17 1:46.17 0.26
3 221 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco BMW M3 E30 2301 1:53.46 * 1:52.38 1:52.38 6.47
4 222 RCU Brunner Peter CHE Flawil Mini Cooper S 2717 2:16.96 * 2:12.62 2:12.62 26.71

  LOC 2 Klasse 3001 bis 3500 ccm  
1 232 Automobil Club der Schweiz Luedi Daniele CHE Losone Subaru Impreza 3400 2:02.85 * 1:48.59 1:48.59
2 233 J. Maron Maron Jack CHE Buchs Subaru Impreza 3390 2:03.96 * 1:59.56 1:59.56 10.97

231 Automobil Club der Schweiz ACS Müller Stefan CHE Adligenswil Mini  JCW 1MP996 3397 NC NC

  LOC 2 Klasse über 3500 ccm  
1 242 Lugano Racing Team Bernasconi Edy CHE Cari BMW 135i 5064 NC 10.00 * 1:49.61 1:49.61
2 241 J. Froidevaux Froidevaux Jimmy CHE Charmoille BMW M235 5064 1:55.77 * 1:54.03 1:54.03 4.42
3 244 Equipe Bernoise Kargl Benedikt CHE Triengen Ford Focus RS-CNG-Technik 3844 NC * 2:00.17 2:00.17 10.56

  LOC 3 Klasse bis 2000 ccm  
1 252 Autersa Racing Team Fauler Meta CHE Stadel VW Golf 1781 1:55.26 * 1:52.76 1:52.76
2 253 D. Kauter Kauter Daniel CHE Gross Opel Kadett C 1998 2:03.03 * 1:58.48 1:58.48 5.72
3 251 MB Motorsport Team Grossmann Heinz CHE Brienz VW Scirocco GLI 1588 * 2:08.36 2:09.34 2:08.36 15.60

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  LOC 4 Klasse bis 1600 ccm  
1 304 Equipe Bernoise Ulrich René CHE Steinen Honda CRX Vtec 1595 2:04.32 10.00 * 1:53.89 1:53.89
2 303 M. Widmer Widmer Manuel CHE Eschlikon TG Suzuki Swift Sport 1586 1:58.21 * 1:56.07 1:56.07 2.18
3 301 R. Hänggi Hänggi Ramon CHE Nunningen Citroen Saxo VTS 1587 2:05.63 * 2:02.42 2:02.42 8.53
4 302 Equipe Bernoise Maissen Franziska CHE Sulgen Citroen Saxo 1.6 16V VTS 1587 NC 10.00 * 2:08.47 2:08.47 14.58

  LOC 4 Klasse 1601 bis 2000 ccm  
1 313 Automobil Club der Schweiz ACS Annen Roland CHE Bière Caterham Seven 485 SV 1999 * 2:02.41 2:02.55 2:02.41
2 312 M. Soldini Soldini Marcello CHE Coldrerio Toyota MR2 1997 * 2:03.29 NC 2:03.29 0.88
3 100 R. Bühler Bühler Rafael CHE Münsingen Honda Civic 1595 * 2:04.26 2:08.73 10.00 2:04.26 1.85
4 311 M. Lenherr Lenherr Manuela CHE Sax BMW 318is 1794 NC * 2:05.68 2:05.68 3.27
5 316 H. Wegmüller Wegmüller Hansjürg CHE Diessbach b. Büren Lotus Elise MK2 1796 NC 10.00 * 2:06.51 2:06.51 4.10
6 315 Squadra Corse Quadrifoglio Servalli Giorgia CHE Arcegno Lotus Elisee 111R Tour Convert 1800 * 2:13.84 2:16.37 10.00 2:13.84 11.43

  LOC 4 Klasse 2001 bis 3000 ccm  
1 323 Ecurie Basilisk Stofer Raymond CHE Herznach Mini Cooper S 2717 1:45.00 * 1:44.94 1:44.94
2 321 Ecurie 13 Etoiles Ryter Lionel CHE Martigny BMW 323ti 2494 * 1:51.70 2:09.60 20.00 1:51.70 6.76
3 322 Squadra Corse Quadrifoglio Conti Massimo CHE Sementina Mini JCW GP 2717 1:59.25 * 1:55.75 1:55.75 10.81

  LOC 4 Klasse 3001 bis 3500 ccm  
1 332 RCU Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Mégane R.S. 3397 1:49.90 * 1:47.30 1:47.30
2 333 RCU Meier Tobias CHE Ebnat- Kappel Opel Astra 3397 1:48.80 * 1:47.87 1:47.87 0.57
3 331 Equipe Bernoise Calderari Marco CHE Bremgarten Subaru Impreza Turbo 3090 1:50.04 * 1:49.84 1:49.84 2.54

  LOC 4 Klasse über 3500 ccm  
1 344 M. Frigerio Frigerio Massimo CHE Silvaplana Porsche GT2 RS 6460 NC * 1:42.35 1:42.35
2 342 F. Moro Moro Fabiano CHE Biasca Porsche 911 GT3 RS 4000 1:46.64 * 1:43.91 1:43.91 1.56
3 346 Ecurie Biennoise Morros Sandro CHE Sutz Chevrolet Corvette C6 Z06 7011 1:47.56 * 1:44.56 1:44.56 2.21
4 347 R. Feuz Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet  Corvette ZR1 6162 1:50.56 * 1:47.70 1:47.70 5.35
5 343 ASAT Forni Daniele CHE Villa Luganese Porsche Cayman 4250 * 1:56.97 2:06.18 10.00 1:56.97 14.62

341 F. Dominé Dominé Frédéric CHE Biasca Porsche 911 6120 DNS DNS

  Klasse Lotus V6 Production  
1 352 Automobil Club der Schweiz ACS Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige V6 350 Cup 5875 NC * 1:48.41 1:48.41
2 351 Ecurie Basilisk Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 5950 1:51.06 * 1:50.44 1:50.44 2.03

  Klasse Lotus V6 Cup Competition  
1 366 Automobil Club der Schweiz ACS Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora 5875 1:44.33 * 1:43.14 1:43.14
2 367 J. Mahler Mahler Johannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 1:45.35 * 1:43.22 1:43.22 0.08
3 368 RCU Bollhalder Hermann CHE Wattwil Lotus Exige Cup 430 5950 2:22.51 20.00 * 1:44.59 1:44.59 1.45
4 364 R. Sieber Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 410 5875 1:46.54 * 1:44.81 1:44.81 1.67
5 365 Ecurie Basilisk Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige 410 LW-R 6045 NC * 1:46.25 1:46.25 3.11
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

6 363 Automobil Club der Schweiz ACS Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 1:51.49 * 1:46.57 1:46.57 3.43
7 361 O. Petermann Petermann Oliver CHE Neftenbach Lotus Exige Cup 430 3456 * 1:49.04 NC 1:49.04 5.90
8 362 Equipe Bernoise Wiese Heinz CHE Cham Lotus Evora 430 GT 5875 * 1:53.46 NC 1:53.46 10.32

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

1 60 Equipe Bernoise Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet  Corvette ZR1 6162 NC * 1:47.84 1:47.84

2 63 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Ford Escort RS 1968 1:48.48 * 1:48.14 1:48.14 0.30

3 51 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 NC * 1:48.57 1:48.57 0.73

4 62 Equipe Bernoise Kurzen Martin CHE Einigen Porsche 996 4x4 T * 1:48.80 1:51.66 1:48.80 0.96

5 55 Equipe Bernoise Landolt Marcel CHE Schlieren Suzuki Swift Sport 2334 1:52.86 * 1:51.32 1:51.32 3.48

6 61 Equipe Bernoise Calderari Marco CHE Bremgarten Subaru Impreza Turbo 3090 1:55.04 * 1:53.22 1:53.22 5.38

7 58 Equipe Bernoise Köchli René CHE Kaltbach Seat Leon Cupra * 1:55.00 2:05.03 10.00 1:55.00 7.16

8 56 Equipe Bernoise De Francesco Claudio CHE Pfäffikon ZH Suzuki Swift Sport 2334 1:57.30 * 1:55.49 1:55.49 7.65

9 54 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen Suzuki Ignis Sport 1490 * 1:57.02 NC 1:57.02 9.18

10 57 Equipe Bernoise Kargl Benedikt CHE Triengen Ford Focus RS-CNG-Technik 3844 1:59.46 * 1:58.64 1:58.64 10.80

11 59 Equipe Bernoise Krähenbühl Andy CHE Hünenberg Honda Integra Type R 2:02.79 * 2:00.42 2:00.42 12.58

12 64 Equipe Bernoise Maissen Franziska CHE Sulgen Citroen Saxo 1.6 16V VTS 1587 * 2:02.44 2:06.16 2:02.44 14.60

13 52 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1364 2:09.11 * 2:05.46 2:05.46 17.62

14 53 Equipe Bernoise Simon Jacqueline CHE Neuenegg Fiat 500 Abarth 1.4 SS * 2:22.22 NC 2:22.22 34.38

50 Equipe Bernoise Thöni Hanspeter CHE Brienz Peugeot 106 16V DNF DNS

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

PlatzSnr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

1 344 L4+3500 M. Frigerio Frigerio Massimo CHE Silvaplana Porsche GT2 RS 6460 NC * 1:42.35 1:42.35

2 213 L2-2000 N. Schmid Schmid Noa CHE Alpnach Subaru BRZ 1998 1:43.52 * 1:43.03 1:43.03 0.68

3 366 LCSC Automobil Club der Schweiz ACS Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora 5875 1:44.33 * 1:43.14 1:43.14 0.79

4 367 LCSC J. Mahler Mahler Johannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 1:45.35 * 1:43.22 1:43.22 0.87

5 342 L4+3500 F. Moro Moro Fabiano CHE Biasca Porsche 911 GT3 RS 4000 1:46.64 * 1:43.91 1:43.91 1.56

6 346 L4+3500 Ecurie Biennoise Morros Sandro CHE Sutz Chevrolet Corvette C6 Z06 7011 1:47.56 * 1:44.56 1:44.56 2.21

7 368 LCSC RCU Bollhalder Hermann CHE Wattwil Lotus Exige Cup 430 5950 2:22.51 20.00 * 1:44.59 1:44.59 2.24

8 364 LCSC R. Sieber Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 410 5875 1:46.54 * 1:44.81 1:44.81 2.46

9 323 L4-3000 Ecurie Basilisk Stofer Raymond CHE Herznach Mini Cooper S 2717 1:45.00 * 1:44.94 1:44.94 2.59

10 223 L2-3000 Ecurie Basilisk Stofer Raymond CHE Herznach Mini Cooper S 2717 2:00.23 10.00 * 1:45.91 1:45.91 3.56

11 224 L2-3000 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Patrick CHE Minusio BMW M3 E30 2301 1:49.57 * 1:46.17 1:46.17 3.82

12 365 LCSC Ecurie Basilisk Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige 410 LW-R 6045 NC * 1:46.25 1:46.25 3.90

13 363 LCSC Automobil Club der Schweiz ACS Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 1:51.49 * 1:46.57 1:46.57 4.22

14 332 L4-3500 RCU Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Mégane R.S. 3397 1:49.90 * 1:47.30 1:47.30 4.95

15 347 L4+3500 R. Feuz Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet  Corvette ZR1 6162 1:50.56 * 1:47.70 1:47.70 5.35

16 333 L4-3500 RCU Meier Tobias CHE Ebnat- Kappel Opel Astra 3397 1:48.80 * 1:47.87 1:47.87 5.52

17 352 LCSP Automobil Club der Schweiz ACS Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige V6 350 Cup 5875 NC * 1:48.41 1:48.41 6.06

18 232 L2-3500 Automobil Club der Schweiz Luedi Daniele CHE Losone Subaru Impreza 3400 2:02.85 * 1:48.59 1:48.59 6.24

19 116 L1-3000 S. Glanzmann Glanzmann Stefan CHE Huttwil Toyota Yaris GR 2751 * 1:48.76 1:49.90 1:48.76 6.41

20 121 L1+3000 Ecurie Basilisk Gschwind Kevin CHE Therwil Hyundai i30N 3400 1:53.14 * 1:49.03 1:49.03 6.68

21 361 LCSC O. Petermann Petermann Oliver CHE Neftenbach Lotus Exige Cup 430 3456 * 1:49.04 NC 1:49.04 6.69

22 242 L2+3500 Lugano Racing Team Bernasconi Edy CHE Cari BMW 135i 5064 NC 10.00 * 1:49.61 1:49.61 7.26

23 331 L4-3500 Equipe Bernoise Calderari Marco CHE Bremgarten Subaru Impreza Turbo 3090 1:50.04 * 1:49.84 1:49.84 7.49

24 351 LCSP Ecurie Basilisk Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 5950 1:51.06 * 1:50.44 1:50.44 8.09

25 214 L2-2000 R. Stutz Stutz Roger CHE Watt Toyota GT86 1998 1:52.56 * 1:51.02 1:51.02 8.67

26 124 L1+3000 Automobil Club der Schweiz ACS Feldmann Sandro CHE St. Gallen Ford Focus 3844 1:51.59 * 1:51.12 1:51.12 8.77

27 125 L1+3000 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano CHE Bättwil Hyundai i30 N 3397 1:52.00 * 1:51.50 1:51.50 9.15

28 115 L1-3000 M. Eggenberger Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota Yaris GR 2751 1:52.57 * 1:51.59 1:51.59 9.24

29 321 L4-3000 Ecurie 13 Etoiles Ryter Lionel CHE Martigny BMW 323ti 2494 * 1:51.70 2:09.60 20.00 1:51.70 9.35

30 221 L2-3000 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco BMW M3 E30 2301 1:53.46 * 1:52.38 1:52.38 10.03

31 252 L3-2000 Autersa Racing Team Fauler Meta CHE Stadel VW Golf 1781 1:55.26 * 1:52.76 1:52.76 10.41

32 117 L1-3000 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Patrick CHE Minusio Suzuki Swift 2334 1:56.78 * 1:52.95 1:52.95 10.60

33 105 L1-2000 RCU Morgenegg Jakob CHE Bargen Subaru BRZ 1998 * 1:53.00 NC 1:53.00 10.65

34 113 L1-3000 Squadra Corse Quadrifoglio Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota Yaris GR 2751 NC * 1:53.25 1:53.25 10.90

35 106 L1-2000 Automobil Club der Schweiz ACS Posch Fredy CHE Sevelen Honda Integra 1797 1:53.64 * 1:53.30 1:53.30 10.95

36 362 LCSC Equipe Bernoise Wiese Heinz CHE Cham Lotus Evora 430 GT 5875 * 1:53.46 NC 1:53.46 11.11

37 108 L1-2000 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic Type R 1998 * 1:53.76 2:01.57 10.00 1:53.76 11.41

38 304 L4-1600 Equipe Bernoise Ulrich René CHE Steinen Honda CRX Vtec 1595 2:04.32 10.00 * 1:53.89 1:53.89 11.54

39 241 L2+3500 J. Froidevaux Froidevaux Jimmy CHE Charmoille BMW M235 5064 1:55.77 * 1:54.03 1:54.03 11.68

40 123 L1+3000 Squadra Corse Quadrifoglio Spacio Luca CHE Mugena Hyundai i30N M 3397 1:56.29 * 1:54.51 1:54.51 12.16

41 103 L2-2000 M. Gadoni Gadoni Matteo CHE Bellinzona Renault Clio R27 F1 1998 2:00.17 * 1:55.74 1:55.74 13.39

42 322 L4-3000 Squadra Corse Quadrifoglio Conti Massimo CHE Sementina Mini JCW GP 2717 1:59.25 * 1:55.75 1:55.75 13.40

43 102 L1-2000 U. Fankhauser Fankhauser Urs CHE Steffisburg Honda Civic Type R 1998 * 1:55.80 NC 10.00 1:55.80 13.45

44 203 L2-1600 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen Suzuki Ignis Sport 1490 1:58.23 * 1:55.83 1:55.83 13.48

45 303 L4-1600 M. Widmer Widmer Manuel CHE Eschlikon TG Suzuki Swift Sport 1586 1:58.21 * 1:56.07 1:56.07 13.72

46 212 L2-2000 M. Falabretti Falabretti Mario CHE Wangen an der Aare Renault Clio 2.0 16V Ragnotti 1998 1:59.89 * 1:56.97 1:56.97 14.62

47 343 L4+3500 ASAT Forni Daniele CHE Villa Luganese Porsche Cayman 4250 * 1:56.97 2:06.18 10.00 1:56.97 14.62

48 107 L1-2000 Automobil Club der Schweiz ACS Ballmer Hugo CHE Lausen Handa Integra Type R 1797 1:59.14 * 1:57.12 1:57.12 14.77

49 111 L1-3000 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco Suzuki Swift 2334 * 1:57.25 1:58.33 1:57.25 14.90

50 112 L1-3000 K. Vuilleumier Vuilleumier Kevin CHE Tramelan Opel Corsa E 2717 NC * 1:57.64 1:57.64 15.29

51 253 L3-2000 D. Kauter Kauter Daniel CHE Gross Opel Kadett C 1998 2:03.03 * 1:58.48 1:58.48 16.13

52 233 L2-3500 J. Maron Maron Jack CHE Buchs Subaru Impreza 3390 2:03.96 * 1:59.56 1:59.56 17.21

53 101 L1-2000 Automobil Club der Schweiz ACS Ballmer Erich CHE Lausen Honda Integra Type R 1797 * 1:59.83 2:08.99 10.00 1:59.83 17.48

54 244 L2+3500 Equipe Bernoise Kargl Benedikt CHE Triengen Ford Focus RS-CNG-Technik 3844 NC * 2:00.17 2:00.17 17.82

55 313 L4-2000 Automobil Club der Schweiz ACS Annen Roland CHE Bière Caterham Seven 485 SV 1999 * 2:02.41 2:02.55 2:02.41 20.06
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

PlatzSnr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

56 301 L4-1600 R. Hänggi Hänggi Ramon CHE Nunningen Citroen Saxo VTS 1587 2:05.63 * 2:02.42 2:02.42 20.07

57 312 L4-2000 M. Soldini Soldini Marcello CHE Coldrerio Toyota MR2 1997 * 2:03.29 NC 2:03.29 20.94

58 211 L2-2000 A. Stutz Stutz André CHE Kollbrunn Toyota GT 86 1998 * 2:03.96 10.00 2:08.74 10.00 2:03.96 21.61

59 100 L4-2000 R. Bühler Bühler Rafael CHE Münsingen Honda Civic 1595 * 2:04.26 2:08.73 10.00 2:04.26 21.91

60 311 L4-2000 M. Lenherr Lenherr Manuela CHE Sax BMW 318is 1794 NC * 2:05.68 2:05.68 23.33

61 316 L4-2000 H. Wegmüller Wegmüller Hansjürg CHE Diessbach b. Büren Lotus Elise MK2 1796 NC 10.00 * 2:06.51 2:06.51 24.16

62 201 L2-1600 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1364 2:08.71 * 2:06.80 2:06.80 24.45

63 251 L3-2000 MB Motorsport Team Grossmann Heinz CHE Brienz VW Scirocco GLI 1588 * 2:08.36 2:09.34 2:08.36 26.01

64 302 L4-1600 Equipe Bernoise Maissen Franziska CHE Sulgen Citroen Saxo 1.6 16V VTS 1587 NC 10.00 * 2:08.47 2:08.47 26.12

65 104 L1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Giussani Alessandro CHE Cresciano BMW 116 1995 2:15.34 * 2:11.26 2:11.26 28.91

66 222 L2-3000 RCU Brunner Peter CHE Flawil Mini Cooper S 2717 2:16.96 * 2:12.62 2:12.62 30.27

67 315 L4-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Servalli Giorgia CHE Arcegno Lotus Elisee 111R Tour Convert 1800 * 2:13.84 2:16.37 10.00 2:13.84 31.49

68 202 L2-1600 MB Motorsport Team Bonvin Annick CHE Icogne Citroën C2 VTS 1587 2:28.32 * 2:21.84 2:21.84 39.49

231 L2-3500 Automobil Club der Schweiz ACS Müller Stefan CHE Adligenswil Mini  JCW 1MP996 3397 NC NC

341 L4+3500 F. Dominé Dominé Frédéric CHE Biasca Porsche 911 6120 DNS DNS

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  LOC 1 Klasse bis 2000 ccm  
1 108 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic Type R 1998 1:56.71 * 1:53.62 1:53.62
2 106 Automobil Club der Schweiz ACS Posch Fredy CHE Sevelen Honda Integra 1797 1:54.84 * 1:54.73 1:54.73 1.11
3 105 RCU Morgenegg Jakob CHE Bargen Subaru BRZ 1998 1:58.67 * 1:57.00 1:57.00 3.38
4 102 U. Fankhauser Fankhauser Urs CHE Steffisburg Honda Civic Type R 1998 2:00.72 * 1:57.45 1:57.45 3.83
5 101 Automobil Club der Schweiz ACS Ballmer Erich CHE Lausen Honda Integra Type R 1797 2:02.94 * 1:58.02 1:58.02 4.40
6 107 Automobil Club der Schweiz ACS Ballmer Hugo CHE Lausen Handa Integra Type R 1797 2:00.44 * 2:00.12 2:00.12 6.50
7 104 Squadra Corse Quadrifoglio Giussani Alessandro CHE Cresciano BMW 116 1995 2:20.02 * 2:20.00 2:20.00 26.38

  LOC 1 Klasse 2001 bis 3000 ccm  
1 116 S. Glanzmann Glanzmann Stefan CHE Huttwil Toyota Yaris GR 2751 1:53.76 * 1:51.14 1:51.14
2 117 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Patrick CHE Minusio Suzuki Swift 2334 1:54.70 * 1:51.75 1:51.75 0.61
3 115 M. Eggenberger Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota Yaris GR 2751 1:53.78 * 1:52.43 1:52.43 1.29
4 111 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco Suzuki Swift 2334 1:57.33 * 1:54.61 1:54.61 3.47
5 113 Squadra Corse Quadrifoglio Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota Yaris GR 2751 2:00.49 * 1:56.40 1:56.40 5.26
6 112 K. Vuilleumier Vuilleumier Kevin CHE Tramelan Opel Corsa E 2717 2:09.11 * 2:01.31 2:01.31 10.17

  LOC 1 Klasse über 3000 ccm  
1 125 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano CHE Bättwil Hyundai i30 N 3397 1:54.44 * 1:52.57 1:52.57
2 121 Ecurie Basilisk Gschwind Kevin CHE Therwil Hyundai i30N 3400 1:55.30 * 1:52.59 1:52.59 0.02
3 124 Automobil Club der Schweiz ACS Feldmann Sandro CHE St. Gallen Ford Focus 3844 1:56.52 * 1:54.07 1:54.07 1.50
4 123 Squadra Corse Quadrifoglio Spacio Luca CHE Mugena Hyundai i30N M 3397 1:58.34 * 1:54.70 1:54.70 2.13

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: J.T. Vacheron Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  LOC 2 Klasse bis 1600 ccm  
1 203 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen Suzuki Ignis Sport 1490 2:00.29 * 1:58.24 1:58.24
2 201 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1364 2:13.00 * 2:10.59 2:10.59 12.35
3 202 MB Motorsport Team Bonvin Annick CHE Icogne Citroën C2 VTS 1587 2:42.76 * 2:24.57 2:24.57 26.33

  LOC 2 Klasse 1601 bis 2000 ccm  
1 213 N. Schmid Schmid Noa CHE Alpnach Subaru BRZ 1998 1:45.69 * 1:43.67 1:43.67
2 214 R. Stutz Stutz Roger CHE Watt Toyota GT86 1998 2:01.98 * 1:52.19 1:52.19 8.52
3 211 A. Stutz Stutz André CHE Kollbrunn Toyota GT 86 1998 1:55.52 * 1:54.13 1:54.13 10.46
4 212 M. Falabretti Falabretti Mario CHE Wangen an der Aare Renault Clio 2.0 16V Ragnotti 1998 2:00.77 * 1:58.00 1:58.00 14.33
5 103 M. Gadoni Gadoni Matteo CHE Bellinzona Renault Clio R27 F1 1998 2:03.03 * 2:00.41 2:00.41 16.74

  LOC 2 Klasse 2001 bis 3000 ccm  
1 223 Ecurie Basilisk Stofer Raymond CHE Herznach Mini Cooper S 2717 1:59.35 * 1:46.42 1:46.42
2 224 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Patrick CHE Minusio BMW M3 E30 2301 1:50.02 * 1:47.82 1:47.82 1.40
3 221 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco BMW M3 E30 2301 1:54.67 * 1:54.40 1:54.40 7.98
4 222 RCU Brunner Peter CHE Flawil Mini Cooper S 2717 2:16.85 * 2:15.70 2:15.70 29.28

  LOC 2 Klasse 3001 bis 3500 ccm  
1 232 Automobil Club der Schweiz Luedi Daniele CHE Losone Subaru Impreza 3400 1:50.83 * 1:49.33 1:49.33
2 231 Automobil Club der Schweiz ACS Müller Stefan CHE Adligenswil Mini  JCW 1MP996 3397 1:59.73 * 1:55.92 1:55.92 6.59
3 233 J. Maron Maron Jack CHE Buchs Subaru Impreza 3390 2:04.34 * 2:03.59 2:03.59 14.26

  LOC 2 Klasse über 3500 ccm  
1 242 Lugano Racing Team Bernasconi Edy CHE Cari BMW 135i 5064 1:51.48 * 1:51.12 1:51.12
2 241 J. Froidevaux Froidevaux Jimmy CHE Charmoille BMW M235 5064 2:03.62 * 1:59.83 1:59.83 8.71
3 244 Equipe Bernoise Kargl Benedikt CHE Triengen Ford Focus RS-CNG-Technik 3844 * 2:14.86 DNS 2:14.86 23.74

  LOC 3 Klasse bis 2000 ccm  
1 252 Autersa Racing Team Fauler Meta CHE Stadel VW Golf 1781 2:01.15 * 1:57.34 1:57.34
2 253 D. Kauter Kauter Daniel CHE Gross Opel Kadett C 1998 2:08.20 * 2:02.59 2:02.59 5.25
3 251 MB Motorsport Team Grossmann Heinz CHE Brienz VW Scirocco GLI 1588 2:15.86 * 2:15.03 2:15.03 17.69

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

  LOC 4 Klasse bis 1600 ccm  
1 303 M. Widmer Widmer Manuel CHE Eschlikon TG Suzuki Swift Sport 1586 1:57.02 * 1:53.29 1:53.29
2 304 Equipe Bernoise Ulrich René CHE Steinen Honda CRX Vtec 1595 1:56.63 * 1:55.94 1:55.94 2.65
3 301 R. Hänggi Hänggi Ramon CHE Nunningen Citroen Saxo VTS 1587 2:10.36 * 2:05.87 2:05.87 12.58
4 302 Equipe Bernoise Maissen Franziska CHE Sulgen Citroen Saxo 1.6 16V VTS 1587 * 2:09.36 2:09.38 2:09.36 16.07

  LOC 4 Klasse 1601 bis 2000 ccm  
1 313 Automobil Club der Schweiz ACS Annen Roland CHE Bière Caterham Seven 485 SV 1999 2:00.87 * 1:59.03 1:59.03
2 311 M. Lenherr Lenherr Manuela CHE Sax BMW 318is 1794 2:10.29 * 2:00.82 2:00.82 1.79
3 312 M. Soldini Soldini Marcello CHE Coldrerio Toyota MR2 1997 2:05.96 * 2:01.95 2:01.95 2.92
4 100 R. Bühler Bühler Rafael CHE Münsingen Honda Civic 1595 2:09.15 * 2:03.57 2:03.57 4.54
5 316 H. Wegmüller Wegmüller Hansjürg CHE Diessbach b. Büren Lotus Elise MK2 1796 2:05.61 * 2:04.70 2:04.70 5.67
6 315 Squadra Corse Quadrifoglio Servalli Giorgia CHE Arcegno Lotus Elisee 111R Tour Convert 1800 * 2:08.73 2:09.06 2:08.73 9.70

  LOC 4 Klasse 2001 bis 3000 ccm  
1 323 Ecurie Basilisk Stofer Raymond CHE Herznach Mini Cooper S 2717 1:55.11 * 1:45.49 1:45.49
2 321 Ecurie 13 Etoiles Ryter Lionel CHE Martigny BMW 323ti 2494 1:55.48 * 1:51.93 1:51.93 6.44
3 322 Squadra Corse Quadrifoglio Conti Massimo CHE Sementina Mini JCW GP 2717 2:04.01 * 1:58.23 1:58.23 12.74

  LOC 4 Klasse 3001 bis 3500 ccm  
1 333 RCU Meier Tobias CHE Ebnat- Kappel Opel Astra 3397 1:51.54 * 1:46.39 1:46.39
2 332 RCU Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Mégane R.S. 3397 1:49.48 * 1:47.19 1:47.19 0.80
3 331 Equipe Bernoise Calderari Marco CHE Bremgarten Subaru Impreza Turbo 3090 1:53.51 * 1:50.84 1:50.84 4.45

  LOC 4 Klasse über 3500 ccm  
1 344 M. Frigerio Frigerio Massimo CHE Silvaplana Porsche GT2 RS 6460 1:42.46 * 1:41.51 1:41.51
2 346 Ecurie Biennoise Morros Sandro CHE Sutz Chevrolet Corvette C6 Z06 7011 * 1:43.50 1:44.06 1:43.50 1.99
3 342 F. Moro Moro Fabiano CHE Biasca Porsche 911 GT3 RS 4000 1:46.87 * 1:44.68 1:44.68 3.17
4 347 R. Feuz Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet  Corvette ZR1 6162 * 1:49.58 1:49.93 1:49.58 8.07
5 343 ASAT Forni Daniele CHE Villa Luganese Porsche Cayman 4250 1:57.57 * 1:56.16 1:56.16 14.65

341 F. Dominé Dominé Frédéric CHE Biasca Porsche 911 6120 DNS DNS

  Klasse Lotus V6 Production  
1 352 Automobil Club der Schweiz ACS Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige V6 350 Cup 5875 1:48.52 * 1:46.73 1:46.73
2 351 Ecurie Basilisk Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 5950 1:51.27 * 1:47.91 1:47.91 1.18

  Klasse Lotus V6 Cup Competition  
1 367 J. Mahler Mahler Johannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 1:44.47 * 1:42.53 1:42.53
2 368 RCU Bollhalder Hermann CHE Wattwil Lotus Exige Cup 430 5950 1:44.83 * 1:44.55 1:44.55 2.02
3 363 Automobil Club der Schweiz ACS Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 * 1:45.32 1:47.99 1:45.32 2.79
4 364 R. Sieber Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 410 5875 1:46.89 * 1:45.41 1:45.41 2.88
5 366 Automobil Club der Schweiz ACS Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora 5875 1:47.43 * 1:45.53 1:45.53 3.00
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel ZeitAbstand

6 365 Ecurie Basilisk Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige 410 LW-R 6045 2:01.52 * 1:46.99 1:46.99 4.46
7 361 O. Petermann Petermann Oliver CHE Neftenbach Lotus Exige Cup 430 3456 1:56.48 * 1:52.06 1:52.06 9.53
8 362 Equipe Bernoise Wiese Heinz CHE Cham Lotus Evora 430 GT 5875 * 1:53.84 1:55.48 1:53.84 11.31

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch


